
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 4 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ СЕРГЕЯ 
НИКОЛАЕВИЧА МАЛИКА И КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНДРЕЯ 

НИКОЛАЕВИЧА ЛИВЕРОВСКОГО г. СЛАВЯНСКА – НА - КУБАНИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

От 01.09.2022 г.                           № 456-А 
 

г. Славянск-на-Кубани 
 

Об утверждении основной образовательной программы среднего общего 
образования (ООП ФГОС СОО) 

 
На основании  решения педагогического совета от 31 августа 2022 года протокол 
№ 1 п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить основную образовательную программу среднего общего образования 
на 2022 – 2024 гг.. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МБОУ лицея № 4                                    И.В. Шутенко 
 


		2022-12-02T15:58:25+0300
	МБОУ ЛИЦЕЙ № 4
	Я являюсь автором этого документа




